1

UBND TỈNH TRÀ VINH

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số:          /TB-STTTT Trà Vinh, ngày 08 tháng  7  năm 2020

THÔNG BÁO

Về việc kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu số 07: Mua sắm thiết bị đài, trạm

truyền thanh – đợt 1 thuộc dự án Nâng cấp, bổ sung trang thiết bị cho đài,

trạm truyền thanh (giai đoạn 1)

Kính gửi: Công ty Cổ phần Gia Ta

Căn cứ Quyết định số 96/QĐ-STTTT ngày 08/7/2020 của Sở Thông tin

và Truyền thông về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu số 07:

Mua sắm thiết bị đài, trạm truyền thanh – đợt 1 thuộc dự án Nâng cấp, bổ sung

trang thiết bị cho đài, trạm truyền thanh (giai đoạn 1);

Sở Thông tin và Truyền thông thông báo đến nhà thầu tham dự gói thầu

nêu trên kết quả lựa chọn nhà thầu như sau:

Thông tin về nhà thầu trúng thầu

1. Tên nhà thầu trúng thầu: Công ty Cổ phần Gia Ta.

2. Địa chỉ: 79/J4 Âu Cơ, Phường 14, Quận 11, Thành phố Hồ Chí Minh.

3. Giá trúng thầu: 12.388.936.968 đồng (Bằng chữ: Mười hai tỷ ba trăm

tám mươi tám triệu chín trăm ba mươi sáu ngàn chín trăm sáu mươi tám đồng).

4. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

5. Thời gian thực hiện hợp đồng: 120 ngày.

 Đề nghị nhà thầu trúng thầu tiến hành liên hệ với Sở Thông tin và Truyền

thông để hoàn thiện hợp đồng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban GĐ Sở;

- BQLDA;
- LĐ Văn phòng;

- BBT: Cổng TTĐT, Trang TT Sở;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Trần Văn Khoảnh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-07-08T08:53:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Văn Khoảnh<tvkhoanh@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-07-08T09:21:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-07-08T09:22:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!